

طلوع کازرون

یکشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۰

زیر نظر:
شورای نویسندگان
روزنامه طلوع در کازرون
آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

سال هفدهم □ شماره ۱۱۷۱ □ صفحه ۹

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶
ایمیل: tolou2@yahoo.com

سقوط پسر بچه ای در عمق ۳۰ متری چاه

سرویس خبری / داود کشاورز: علی گلپین: طی گفتگویی با علیرضا سامری بخشدار قائمیه، وی اظهار داشت: پسر بچه ای نیمه شب ۱۶ مردادماه با سقوط در چاه عمیقی به عمق ۳۰ متر در شهر قائمیه فوت کرد.

وی بیان داشت: با حضور نیروهای اورژانس و آتش نشانی، پسر بچه از چاه خارج شد و علت این سقوط در دست بررسی است.

همچنین در تماس خبرنگار ما با مهندس برزویی رئیس سازمان آتش نشانی کازرون، وی گفت: در ساعت ۱۲:۳۰ دقیقه شب سرپرست شهرداری قائمیه آقای اردشیری طی تماس تلفنی با اینجانب خبر حادثه سقوط پسر بچه ای را گزارش داد و ما نیز سریعا یک آکیب از گروه امداد و نجات را به محل حادثه اعزام نمودیم، با توجه به اظهارات سرپرست شهرداری قائمیه به مهندس برزویی اطلاع داده شده بود که این پسر بچه حدودا ۲۴ ساعت مفقود شده، لذا با تلاش مامورین و گروه امداد و نجات جسد بی جان پسر بچه مزبور از درون چاه آبی واقع در یکی از کارگاه های بلوک زنی و سیمان فروشی کشف شد که پس از بررسی های به عمل آمده جسد به سردخانه انتقال یافت، علت وقوع حادثه توسط پلیس و پزشکی قانونی در حال بررسی و رسیدگی می باشد. شایان ذکر است که این پسر بچه در کارگاهی دچار حادثه شده که پدرش در این کارگاه مشغول به کار می باشد.

در صحنه حادثه، عواملی و افرادی از جمله نیروی انتظامی، اورژانس، گروه امداد و نجات کازرون و قائمیه و معاون فرماندار غلامرضا ازدر حضور داشتند.

کمک های مردم شهرستان کازرون به مردم سوماتی در رتبه نخست

روابط عمومی جمعیت هلال احمر شهرستان کازرون با صدور اطلاعیه ای خطاب به مردم اعلام کرد: ضمن تقدیر از حضور ایثارگران و سخاوتمندان شما که سرشار از عاطفه و مهر به یاری مردم مسلمان و فحطی زده سوماتی شتافتید و تاکنون با واریز بیش از سیصد میلیون ریال به صندوق های جمعیت هلال احمر، در بین شهرستان های استان فارس، در رتبه نخست به عنوان اسوه سخاوت و مناعت شناخته شده اید و با تقدیر و تشکر خالصانه از امام جمعه محترم کازرون، حاج آقا خرسند که در این راه و در تریبون های مختلف، با توصیه های خیر خواهانه، در تحقق این مهم یاریمان نمودند. از خدای سبحان لطف و بخشندگی و نزول برکات و رحمت الهی را در سرزمین سبز کازرون مسالت داریم.

حضور تیم شنای کازرون در مسابقات قهرمانی و انتخابی استان فارس

بازدید رئیس اداره عقیدتی سیاسی نیروی زمینی ارتش از پادگان ۰۷ کازرون

سرویس خبری / مهدی صفری: حجت الاسلام والمسلمین محمد قاسم وفا



رئیس اداره عقیدتی سیاسی نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران و هیات همراه، از مرکز آموزش ۰۷ شهید ترابی کازرون بازدید و از نزدیک در جریان امور فرهنگی - مذهبی و فعالیت های انجام گرفته در زمینه ارتقای سطح معلومات دینی کارکنان پایور و وظیفه قرار گرفتند.

وی همچنین در مراسم اختتامیه کلاس های قرآن و ویژه ماه مبارک رمضان و تجلیل از اساتید قرآن این مرکز حاضر شد.

در ابتدای این جلسه سرهنگ اسدی فرماندهی مرکز و حجت الاسلام رضایی رئیس عقیدتی سیاسی، ضمن عرض خیر مقدم گزارشی از عملکرد فعالیت های خود را ارائه نمودند. سپس حاج آقا وفا به بیان حدیثی از پیامبر (ص) که فرمودند، خانه های خود را تلاوت قرآن نورانی کنید پرداخت و گفت: وقتی در خانه ای قرآن تلاوت می شود، نوری از آن خانه به سمت آسمان می تابد.

وی افزود: امروز به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی، این افتخار را داریم که بیش از چهار هزار کلاس قرآن در طول ماه مبارک رمضان و در روزهای سه شنبه هر هفته در سطح یگان های نیروی زمینی ارتش برگزار و بیش از ۵۰۰ نفر از کارکنان ما، از حافظان قرآن کریم می باشند. در پایان هدایایی به رسم یادبود به اساتید و نقرات نمونه کلاس های قرآن مرکز اهدا گردید.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۱۹/۰۶/۲۰ الی شنبه ۲۶/۰۶/۹۰

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		میدان دید (KM)	طلوع خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۲۱	۳۷	۱۴	۵:۲۴	۱۴
دوشنبه	۲۰	۳۵	۱۴	۵:۲۵	۱۹:۱۳
سه شنبه	۲۱	۳۶	۱۴	۵:۲۶	۱۹:۱۱
چهارشنبه	۲۲	۳۷	۱۴	۵:۲۶	۱۹:۱۰
پنجشنبه	۱۹	۳۶	۱۴	۵:۲۷	۱۹:۰۹
جمعه	۱۹	۳۴	۱۴	۵:۲۸	۱۹:۰۸
شنبه	۱۹	۳۳	۱۴	۵:۲۸	۱۹:۰۶

بازدید معاون وزیر راه و شهرسازی در امور مسکن و ابنیه های دولتی



بازدید رئیس اداره عقیدتی سیاسی نیروی زمینی ارتش از پادگان ۰۷ کازرون



جهاد کشاورزی
شهرستان کازرون
در اجرای کشت
دیم مقام اول
کشور را
به دست آورد

مردم چه می گویند؟

- ✓ منتظر پیگیری و پاسخ هستیم
- ✓ این کمترین توقع از مقامات مسئول و رسانه هاست
- ✓ فرماندار محترم شهرستان کازرون
- ✓ به شهردار جدید کازرون بگویند
- ✓ خدایا چطور می توان بهتر زندگی کرد؟

بازدید معاون وزیر راه و شهرسازی در امور مسکن و ابنیه های دولتی

سرویس خبری / داود کشاورز: معاون وزیر راه و شهرسازی در امور مسکن و

مهندس عزیزاده افروز: تا پایان امسال بیمارستان خشت و کنار تخته و فراسیند تحویل داده خواهد شد و بیمارستان ۲۱۷ تخت خوابی شهر کازرون با اعتباری افزون بر ۲۶ میلیارد تومان و ۱۷ هزار متر مربع عملیات آن شروع شده است. وی افزود: بیمارستان بخش خشت و کنار تخته امسال اعتباری معادل ۴۰۰ میلیون برای تکمیل آن اختصاص یافته که تا زمستان به بهره برداری خواهد رسید و ۲۱ هزار طرح در کشور با اعتباری معادل ۶۲۰ میلیارد تومان در دست اجرا است که ۷۲ طرح آن بیمارستانی است و بعضی از طرح ها در سال های گذشته بوده است. وی گفت: ۷۲ طرح بیمارستانی در سطح کشور در سال ۹۰ داریم که اکنون ۲۰ طرح آماده تحویل است.



تفرجگاه سرچشمه خشت

سید مهدی قائمی

یکی از زیباترین، جالب ترین و دیدنی ترین نقاط گردشگری جنوب غربی استان فارس تفرجگاه سرچشمه واقع در کوه تنگ هامون خشت می باشد. این کوه که یکی از جاذبه های تاریخی و طبیعی منطقه به شمار می رود زیبایی خاص و چشم انداز آن به نحوی است که چشم هر بیننده ای را خیره می کند این منطقه کم نظیر که دارای آب بسیار گوارایی است تا حدودی به سمت فراموشی سپرده شده بود که به تازگی اقدامات مفید، موثر و بسیار خوبی از طریق انجمن میراث فرهنگی و گردشگری بخش خشت و به همت جوانان غیور، دوستداران، علاقمندان و عاشقان طبیعت جهت زیباسازی این تفرجگاه آغاز گردیده که مرمت جاده صعب العبور کوهستانی آن، ساخت سکوهای سیمانی جهت اسکان و ایجاد امکانات رفاهی گردشگران و احداث سرویس بهداشتی در اولویت کاری آنان قرار دارد.

جا دارد ضمن تقدیر از این عزیزان سخت کوش سایر علاقمندان و مشتاقان طبیعت نیز در این کار نیک و عمل پسندیده مشارکت نمایند. زیرا این تفرجگاه که یکی از بهترین مکان های گردشگری جنوب غربی استان فارس محسوب می شود متعلق به همه نسل هاست و در فصول

روزنامه طلوع از سراسر کشور آگهی و مشترک می پذیرد

تلفن دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲
تلفن دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

عملیات اجرای فاز اول بیمارستان ۲۰۶ تخت خوابی شهرستان کازرون آغاز شد

سرویس خبری / داود کشاورز: در این عملیات کلیه واحدهای شهرداری



کازرون به ویژه واحد عمران جهت آماده سازی فاز اول با کلیه امکانات به صورت امانی و جهت استفاده ی بهینه و آماده سازی با دستور مهندس موصلی شروع به فعالیت کردند.

با تلاش مامورین نیروی انتظامی یک باند سارق دستگیر شد

سرویس خبری / داود کشاورز: یک باند سارق که به عنوان راننده مسافر بر اقدام به سرقت از مسافرین می کردند با شناسایی و تعقیب مامورین نیروی انتظامی کازرون منهدم شد.

این باند پس از سوار کردن مسافرین اقدام به سرقت به عنف می کردند که با شناسایی مورد تعقیب نیروی انتظامی قرار گرفتند و پس از تعقیب نیروی انتظامی سارقین وارد شهر شدند که در یکی از خیابان های اصلی شهر با یک دستگاه خودرو تصادف کرده و بلافاصله سارقین از اتومبیل پیاده و با استفاده از حضور مردم اقدام به فرار می کنند ولی با تلاش مأمورین، دونفر از سارقین دستگیر و یک نفر دیگر موفق به فرار می شود که نیروی انتظامی پس از بازرسی از اتومبیل سارقین، فردی که دست و پایش بسته و در خودرو بود پیدا می کنند.

سارقین در اعترافات اولیه به چهار فقره سرقت به عنف اعتراف کردند. پیگیری برای دستگیری هم دستان سارقین ادامه دارد.

تولید نهال های سالم، مرغوب و شناسه دار زیتون و مرکبات در شهرستان کازرون

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون



مهندس مهرداد بایزبار رئیس اداره تولیدات گیاهی اعلام کرد با فرا رسیدن فصل درختکاری مناسبانه شاهد ورود انواع نهال بدون شناسه و بدون برگ فرنتینه با گواهی بهداشت هستیم که هیچ تضمینی در خصوص اصالت آنها وجود ندارد و توسط افراد غیر متخصص و سودجو از خارج از شهرستان تهیه و در ده های فروش نهال با وضعیت نگهداری بسیار نامطلوب و غیر فنی در حاشیه خیابان ها و بخش های مختلف تابعه شهرستان عرضه می گردد که علاوه بر به خطر انداختن سرمایه گذاری چندین ساله در زمینه احداث باغ های جدید با ورود آفات و بیماری های گیاهی همراه این نهال ها به شهرستان باغ های موجود نیز مورد تهدید جدی قرار خواهند گرفت.

جهت جلوگیری از این معضل بزرگ با همکاری و همراهی و ارشادات فنی مدیریت امور باغبانی و کمیته فنی تولید نهال استان و پیگیری های کمیته فرعی تولید نهال شهرستان نهالستان های تولید نهال شناسه دار زیتون و مرکبات در شهرستان احداث و به امر تولید نهال سالم مشغول می باشند و متقاضیان می توانند ضمن هماهنگی با مراکز خدمات تابعه یا واحد باغبانی نهال های مورد درخواست خود را تهیه نمایند. ضمناً کمیته فرعی تولید نهال شهرستان آمادگی لازم جهت ساماندهی نهالستان های سنتی و مجوز دار کردن آنها را با هماهنگی مدیریت باغبانی استان نیز دارا می باشد.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت (%)	بارندگی (mm)
	حداقل	حداکثر		
۶/۱۲	۲۲	۳۸/۶	۱۶	۴۳
۶/۱۳	۲۱/۴	۴۰/۴	۱۳	۴۷
۶/۱۴	۲۲/۴	۴۰/۶	۱۰	۳۳
۶/۱۵	۲۱/۶	۴۰/۴	۵	۴۰
۶/۱۶	۲۲/۲	۳۸/۴	۷	۳۰
۶/۱۷	۲/۲	۳۷/۲	۶	۲۷
۶/۱۸	۲/۰/۶	۳۸/۶	۸	۳۷